Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia BaianoIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Itape ngaCampus Itape nga

Fone: (77) 3261-2213

Edital nº 15, de 13 de fevereiro de 2023Edital nº 15, de 13 de fevereiro de 2023

A Comissão organizadora do Processo Sele vo Simplificado, cons tuída pela Portaria 03/2023 - ITA-GAB/ITA-

DG/RET/IFBAIANO, DE 30 DE JANEIRO DE 2023, TORNA PÚBLICO o resultado da interposição de recursos

contra a homologação preliminar das inscrições do Processo Sele vo Simplificado para contratação de

Professor Subs tuto de Letras Português/Inglês - campus Itape nga.

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA A HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕESRESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA A HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

NºNº CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) RESULTADORESULTADO JUSTIFICATIVAJUSTIFICATIVA

1 Isleide Farias

Pessoa

Indeferido

Item 2 - Titulação exigida (Letras com habilitação em

Português/Inglês ou Dupla Habilitação em Letras -

Português e Letras -Inglês).

Item 3.2 alínea b e c do Edital.

3.2 b)Enviar cópia legível do RG e CPF, do

comprovante da titulação exigida e dos documentos

de comprovação do barema de prova de títulos, em

documento único, exclusivamente no formato PDF.

c) Os formulários e documentos deverão ser enviados

em um ARQUIVO ÚNICO em formato PDF.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

Portaria 03/2023 - ITA-GAB/ITA-DG/RET/IFBAIANO, DE 30 DE JANEIRO DE 2023